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Ng bazg t& dispozitave t& nenit 12, paragrafi 12.2, pika d t& Ligjit nr. 03/L - 040, pér Vetéqeverisje
Lokale, t& nenit 34, paragrafi 34.1, pika d e Statutit t& Komunés sé Prishtinés, 01 nr. 110 - 391, t& dt.
25.2.2010, Kuvendi i Kryeqytetit, n€ mbledhjen e mbajtur mé& 13.9.2024, miratoi kété

) VENDIM
PER NDARJEN E MJETEVE NDERMARRJES PUBLIKE LOKALE
“KUZHINA QENDRORE?”, SHA, NE PRISHTINI
|

MIRATOHET Vendimi pér lejimin e mjeteve NPL “Kuzhina Qendrore”, SHA, né Prishting.

I

Shuma e mjeteve t& ndara, sipas pikés I t& kétij vendimi &shté 129.624.00 euro, shumé kjo e
siguruar nga Drejtoria e Administratés 16306, kategoria e subvencioneve - 200.

III

Pér zbatimin e kétij vendimi do té kujdesen: Kryetari i Komunés, Drejtoria e Financave dhe
Drejtoria e Arsimit.

IV

Ky vendim hyn né fuqi 15 (pesémbédhjeté) dité pas regjistrimit né Zyrén e protokollit t&
Ministrisé sé Administrimit t&¢ Pushtetit Lokal, si dhe 7 (shtat&) dité pas publikimit né gjuhé
zyrtare né ueb-fagen e Komunés. :

KUVENDI I KRYEQYTETIT KRYESUESI K%[JY‘ENDIT
01-400/04-122014/24, mé 16.09.2024 . Fehmi Kyupina

Adresa: Rr. UCK- 2 - 10 000 Prishting-Kosové
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